
 Најдобри купувачи на АЈАКС производи во периодот од 13.03 до 
02.04.2025 кои добиваат пакет производи  

REDEN 
BROJ  

BROJ NA RAMSTORE CLUB 
KARTICKA  

NAGRADA  

      

1 '3890030010232720 Пакет производи  

2 '3890030010217440 Пакет производи  

3 '3890030010279841 Пакет производи  

4 '3890030010158794 Пакет производи  

5 '3890030010367880 Пакет производи  

6 '3890030010106394 Пакет производи  

7 '3890030010296511 Пакет производи  

8 '3890030010338333 Пакет производи  

9 '3890030010332644 Пакет производи  

10 '3890030010000130 Пакет производи  

11 '3890030010153906 Пакет производи  

12 '3890030010097553 Пакет производи  

13 '3890030010174272 Пакет производи  

14 '3890030010281566 Пакет производи  

15 '3890030010279309 Пакет производи  

16 '3890030010409636 Пакет производи  

17 '3890030010390304 Пакет производи  

18 '3890030010353614 Пакет производи  

19 '3890030010386557 Пакет производи  

20 '3890030010201006 Пакет производи  

21 '3890030010016595 Пакет производи  

22 '3890030010158343 Пакет производи  

23 3890030010418666 Пакет производи  

24 '3890030010378599 Пакет производи  

25 '3890030010046691 Пакет производи  

26 '3890030010096255 Пакет производи  

27 '3890030010366684 Пакет производи  

28 '3890030010346589 Пакет производи  

29 '3890030010074138 Пакет производи  

30 '3890030010449567 Пакет производи  


